Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2019                                                                                                                               № 149

с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 27.06.2019 № 103 «Об утверждении плана правотворческой деятельности Администрации Новокусковского сельского поселения на второе полугодие 2019 года»

С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 27.06.2019 № 103 «Об утверждении плана правотворческой деятельности Администрации Новокусковского сельского поселения на второе полугодие 2019 года» следующие изменения:
	1) третью колонку строк №№ 1, 2, 3 дополнить словом «сентябрь»;
	2) четвертую колонку строк №№ 1, 2, 3 дополнить словом «октябрь»;
3) во второй колонке строки № 14 слова «О внесении изменений в постановление» заменить словами «О признании утратившим силу постановления»;
4) таблицу приложения дополнить строками номерами 15 - 18 согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                            А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению Администрации Новокусковского сельского поселения
от 18.09.2019 № 149

	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и  направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	15
	О признании утратившим силу приказа финансового органа Администрации Новокусковского сельского поселения от 29.12.2016 № 1 «Об утверждении Порядка проведения анализа финансового состояния принципала с целью предоставления муниципальной гарантии»
	сентябрь
	сентябрь
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	приказ финансового органа

	16
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства»
	сентябрь
	октябрь
	зам. Главы по управлению делами

	постановление

	17
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»
	сентябрь
	октябрь
	зам. Главы по управлению делами

	постановление

	18
	Об установлении Порядка осуществления финансовым органом Администрации Новокусковского сельского поселения анализа финансового состояния принципала, проверки достаточности, надежности и ликвидности обеспечения муниципальной гарантии, а также мониторинга финансового состояния принципала, контроля за достаточностью, надежностью и ликвидностью предоставленного обеспечения после предоставления муниципальной гарантии Новокусковского сельского поселения
	октябрь
	ноябрь
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	постановление